



БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 21 грудня 2020 р.

№ 6

Про внесення змін до рішення районної ради від 13 грудня 2019 року №703 «Про районний бюджет Новобузького району на 2020 рік»

Друга сесія восьмого скликання

14315200000
(бюджетний код)

Відповідно до статей 143, 144 Конституції України, статті 78 Бюджетного кодексу України, заслухавши інформацію начальника відділу фінансів райдержадміністрації Крикун І.Г. щодо необхідності внесення змін до районного бюджету Новобузького району на 2020 рік, районна рада

ВИРІШИЛА:

1.	Внести зміни у дохідну частину районного бюджету:	на 124776,00 грн
1.1.	Збільшити дохідну частину загального фонду районного бюджету, а саме:	на 161844,00 грн
	-на суму субвенції з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти 'Нова українська школа' за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету (КБКД 41051400)	на 20614,00 грн
	- на суму субвенції з місцевого бюджету на забезпечення подачею кисню ліжкового фонду закладів охорони здоров'я, які надають стаціонарну медичну допомогу пацієнтам з гострою респіраторною хворобою COVID-19, спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету (КБКД 41055200)	на 99000,00 грн

	-на суму субвенції з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету(КБКД 41053000)	на 300,00 грн
	на суму субвенції з місцевих бюджетів (КБКД 41053900) від Софіївської сільської ради - 41930,00грн	на 41930,00 грн
1.2.	Зменшити дохідну частину загального фонду районного бюджету, а саме:	на 37068,00 грн
	- на суму субвенції (КБКД 41053900) Новопоплавської сільської ради -25560,00грн та Розанівської сільської ради-9400,00 грн	на 34960,00 грн
	- на суму субвенції (КБКД 41053900) з обласного бюджету на компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів, мотоциколясок і на транспортне обслуговування	на 2100,00 грн
	- на суму субвенції (КБКД 41051500) з обласного бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції	на 8,00 грн
1.3.	Затвердити уточнений обсяг доходів загального фонду районного бюджету в сумі 89683741,38 грн, спеціального фонду в сумі 1325480,00 грн (Додаток № 1)	
2.	Внести зміни до видаткової частини районного бюджету	на 124776,00 грн
2.1.	Збільшити видаткову частину загального фонду районного бюджету по головному розпоряднику коштів районного бюджету – Новобузькій районній раді (КТПКВК 0110150)	на 7800,00 грн
2.2.	Збільшити видаткову частину загального фонду районного бюджету за рахунок субвенції з обласного бюджету на проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету по головному розпоряднику коштів районного бюджету – Новобузькій райдержадміністрації (КТПКВК 0210191)	на 300,0 грн

2.3.	Збільшити видаткову частину загального фонду районного бюджету по головному розпоряднику коштів районного бюджету – Новобузькій райдержадміністрації (КТПКВК 0212010) за рахунок субвенції з місцевого бюджету на забезпечення подачею кисню ліжкового фонду закладів охорони здоров`я, які надають стаціонарну медичну допомогу пацієнтам з гострою респіраторною хворобою COVID-19, спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	на 99000,00 грн
2.4.	Збільшити видаткову частину частину загального фонду районного бюджету за рахунок субвенції з обласного бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти `Нова українська школа` за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету по головному розпоряднику коштів районного бюджету – відділу освіти, культури, молоді і спорту Новобузької райдержадміністрації (КТПКВК 0611020)	на 20614,00 грн
2.5.	Збільшити видаткову частину частину загального фонду районного бюджету по головному розпоряднику коштів районного бюджету-управлінню соціального захисту населення Новобузької райдержадміністрації (КТПКВК 0813104) за рахунок субвенції від Софіївської сільської ради	на 41930,00 грн
2.6.	Збільшити видаткову частину частину загального фонду районного бюджету по головному розпоряднику коштів районного бюджету-управлінню соціального захисту населення Новобузької райдержадміністрації (КТПКВК 0813104)	на 52316,00 грн
2.7.	Зменшити видаткову частину загального фонду районного бюджету по головному розпоряднику коштів районного бюджету– відділу освіти, культури, молоді і спорту Новобузької райдержадміністрації (КТПКВК 0611020)	на 60116,00 грн
2.8.	Зменшити видаткову частину загального фонду районного бюджету по головному розпоряднику коштів районного бюджету по головному розпоряднику коштів районного бюджету – відділу освіти, культури, молоді і спорту Новобузької райдержадміністрації (КТПКВК 0611020) за рахунок субвенції Розанівської сільської ради	на 9400,00 грн

2.9.	Зменшити видаткову частину загального фонду районного бюджету по головному розпоряднику коштів районного бюджету - управлінню соціального захисту населення Новобузької райдержадміністрації (КТПКВК 0813104) за рахунок субвенції Новоуполтавської сільської ради	на 25560,00 грн
2.10.	Зменшити видаткову частину загального фонду районного бюджету по головному розпоряднику коштів районного бюджету- управлінню соціального захисту населення Новобузької райдержадміністрації(КТПКВК 0813171) за рахунок субвенції з обласного бюджету на компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів, мотоциколясок і на транспортне обслуговування	на 2100,00 грн
2.11.	Зменшити видаткову частину загального фонду районного бюджету по головному розпоряднику коштів районного бюджету - Новобузькій райдержадміністрації (КТПКВК 0212144) за рахунок субвенції з обласного бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції (за рахунок цільових видатків на лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет	на 8,00 грн

3. Затвердити перерозподіл призначень загального фонду районного бюджету по головних розпорядниках коштів районного бюджету, згідно Додатка №9, №10.

4. Затвердити уточнений обсяг бюджетних призначень головним розпорядникам коштів районного бюджету на 2020 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами, у тому числі - по загальному фонду у сумі 91434914,94 грн та по спеціальному фонду у сумі 8972647,43 грн (Додаток №3).

5. Затвердити уточнений обсяг видатків на реалізацію регіональних районних Програм на 2020 рік в сумі 5751895,96 грн, у тому числі: загального фонду у сумі 2867980,02 грн, спеціального фонду у сумі 2883915,94 грн (Додаток №7).

6. Затвердити уточнені обсяги міжбюджетних трансферів на 2020 рік, згідно з додатком №5 до цього рішення.

7. Затвердити бюджет розвитку районного бюджету із змінами в сумі 7647167,43 грн (Додаток №6).

8. Затвердити загальний фонд районного бюджету з дефіцитом у сумі 1751173,56 грн, джерелом покриття якого визначити:

- залучення вільного залишку бюджетних коштів на рахунку загального фонду районного бюджету на 1 січня 2020 року (БКФБ 208100) у сумі 9398340,99грн, з них - за рахунок залишків освітньої субвенції з державного бюджету за станом на 01.01.2020 у сумі 516342,00грн, за рахунок залишків Медичної субвенції з державного бюджету за станом на 01.01.2020 у сумі 440201,66 грн;

- кошти, що передаються із загального фонду бюджету до спеціального фонду бюджету (бюджету розвитку) (БКФБ 208400) у сумі 7647167,43 грн (Додаток №2).

9. Затвердити спеціальний фонд районного бюджету з дефіцитом у сумі 7647167,43 грн, джерелом покриття якого визначити:

- кошти, що передаються із загального фонду бюджету до спеціального фонду бюджету (бюджету розвитку) (БКФБ 208400) у сумі 7647167,43грн (Додаток №2).

10. Додатки № 1, 2, 3, 5, 6, 7, 9, 10 до цього рішення є його невід'ємною частиною.

11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію районної ради з питань економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної політики та депутатської діяльності.

Голова

Наталія ОЛІЙНИК

Уточнені доходи районного бюджету Новобузького району на 2020 рік.

14315200000

(код бюджету)

(грн.)

Код	Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у тому числі бюджет розвитку
10000000	Податкові надходження	3 218 400,00	3 218 400,00		
11000000	Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості	3 218 400,00	3 218 400,00		
11010000	Податок та збір на доходи фізичних осіб	3 218 400,00	3 218 400,00		
11010100	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати	1 759 900,00	1 759 900,00		
11010400	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата	988 000,00	988 000,00		
11010500	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами річного декларування	470 500,00	470 500,00		
20000000	Неподаткові надходження	2 107 080,00	781 600,00	1 325 480,00	
22000000	Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності	781 600,00	781 600,00		
22010000	Плата за надання адміністративних послуг	750 100,00	750 100,00		
22010300	Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань	60 000,00	60 000,00		
22012500	Плата за надання інших адміністративних послуг	590 000,00	590 000,00		
22012600	Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень	100 100,00	100 100,00		
22080000	Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим державним майном	31 500,00	31 500,00		
22080400	Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності	31 500,00	31 500,00		
25000000	Власні надходження бюджетних установ	1 325 480,00		1 325 480,00	
25010000	Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством	990 464,00		990 464,00	
25010100	Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю	443 405,00		443 405,00	
25010200	Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності	327 844,00		327 844,00	
25010300	Плата за оренду майна бюджетних установ	217 715,00		217 715,00	
25010400	Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім нерухомого майна)	1 500,00		1 500,00	
25020000	Інші джерела власних надходжень бюджетних установ	335 016,00		335 016,00	

				Спеціальний фонд	
25020200	Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів нерухомого майна, що перебувають у приватній власності фізичних або юридичних осіб	335 016,00		335 016,00	
	Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів)	5 325 480,00	4 000 000,00	1 325 480,00	
40000000	Офіційні трансферти	85 683 741,38	85 683 741,38		
41020000	Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам	2 339 400,00	2 339 400,00		
41020100	Базова дотація	2 339 400,00	2 339 400,00		
41030000	Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам	8 100 200,00	8 100 200,00		
41033900	Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам	4 642 900,00	4 642 900,00		
41034200	Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам	457 300,00	457 300,00		
41034500	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій	3 000 000,00	3 000 000,00		
41040000	Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам	3 413 750,22	3 413 750,22		
41040200	Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету	3 413 750,22	3 413 750,22		
	<i>в тому числі з обласного бюджету</i>	370 400,00	370 400,00		
	<i>в тому числі з бюджету Новобузької міської ОТГ</i>	2 345 150,22	2 345 150,22		
	<i>в тому числі з бюджету Вільнозапорізької сільської ОТГ</i>	304 800,00	304 800,00		
	<i>в тому числі з бюджету Софійської сільської ОТГ</i>	393 400,00	393 400,00		
41050000	Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам	71 830 391,16	71 830 391,16		
41051000	Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції	34 554 460,37	34 554 460,37		
	<i>в тому числі з обласного бюджету</i>	1 236 371,00	1 236 371,00		
	<i>в тому числі з бюджету Новобузької міської ОТГ</i>	23 278 885,88	23 278 885,88		
	<i>в тому числі з бюджету Вільнозапорізької сільської ОТГ</i>	4 561 282,89	4 561 282,89		
	<i>в тому числі з бюджету Софійської сільської ОТГ</i>	5 477 920,60	5 477 920,60		
41051200	Субвенція з місцевого бюджету надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	328 142,00	328 142,00		
41051400	Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти 'Нова українська школа' за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	71 879,00	71 879,00		
41051500	Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції	5 033 792,00	5 033 792,00		
	<i>в тому числі з обласного бюджету за рахунок цільових видатків на лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет</i>	109 692,00	109 692,00		
	<i>в тому числі з бюджету Новобузької міської ОТГ</i>	3 265 300,00	3 265 300,00		
	<i>в тому числі з бюджету Вільнозапорізької сільської ОТГ</i>	474 800,00	474 800,00		
	<i>в тому числі з бюджету Софійської сільської ОТГ</i>	645 600,00	645 600,00		
	<i>в тому числі з бюджету Новополтавської сільської ОТГ</i>	538 400,00	538 400,00		

				Спеціальний фонд	
41051600	Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів медичної субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду	41 100,00	41 100,00		
	в тому числі з бюджету Новоград-Волинської сільської ОТГ	41 100,00	41 100,00		
41053000	Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	3 000,00	3 000,00		
41053900	Інші субвенції з місцевого бюджету	30 701 117,79	30 701 117,79		
	Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на відшкодування витрат на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни	29 500,00	29 500,00		
	Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи	91 500,00	91 500,00		
	Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на окремі заходи щодо соціального захисту осіб з інвалідністю (компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів, мотоциколясок і на транспортне обслуговування, встановлення телефонів особам з інвалідністю I та II групи)	13 000,00	13 000,00		
	Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на надання щомісячної матеріальної допомоги учасникам бойових дій у роки Другої світової війни	122 000,00	122 000,00		
	Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на надання одноразової матеріальної допомоги сім'ям загиблих та померлих учасників бойових дій в Афганістані, інвалідам війни в Афганістані	46 800,00	46 800,00		
	Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на надання одноразової матеріальної допомоги громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи (I категорії), та дітям-інвалідам, інвалідність яких пов'язана з наслідками Чорнобильської катастрофи	18 200,00	18 200,00		
	Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на надання матеріальної допомоги сім'ям загиблих та померлих учасників бойових дій, які брали участь в антитерористичній операції на сході України	40 000,00	40 000,00		
	Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на надання щомісячної матеріальної допомоги дітям військовослужбовців, які загинули, пропали безвісти або померли внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, одержаних при виконанні службових обов'язків під час участі в антитерористичній операції (АТО) на сході України	12 000,00	12 000,00		
	Субвенція з обласного бюджету для здійснення заходів, спрямованих на запобігання виникненню і поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2	925 000,00	925 000,00		
	Субвенція з обласного бюджету на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку територіальних громад на медичну галузь	1 400 000,00	1 400 000,00		
	Субвенція з обласного бюджету на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку територіальних громад	12 000,00	12 000,00		
	Субвенція з обласного бюджету на співфінансування впровадження проектів-переможців обласного конкурсу проектів та програм	200 000,00	200 000,00		

				Спеціальний фонд	
	Субвенція з місцевих бюджетів районному бюджету на виконання спільних районних програм, затверджених рішенням районної ради (Березнегуватська, Кам'янська, Новомиколаївська, Розанівська сільські ради)	377 231,00	377 231,00		
	Субвенція з бюджету Кам'янської сільської ради на утримання установ охорони здоров'я (КНП "РЦПМСД", КНП"Центральна района лікарня")	2 000,00	2 000,00		
	Субвенція з бюджету Березнегуватської сільської ради на утримання установ охорони здоров'я (КНП "РЦПМСД", КНП"Центральна района лікарня")	19 200,00	19 200,00		
	Субвенція з бюджету Новобузької міської ОТГ районному бюджету на виконання спільних районних програм, затверджених рішенням районної ради	1 519 778,43	1 519 778,43		
	Субвенція з бюджету Новобузької міської ОТГ на надання послуг соціального забезпечення закладами, установами соціального захисту та соціального забезпечення ("КЗ територіальний центр", КЗ "центр реабілітації дітей-інвалідів", центр соціальних служб)	4 192 500,00	4 192 500,00		
	Субвенція з бюджету Новобузької міської ОТГ на утримання закладів культури (бібліотеки, КЗ "Дитяча школа мистецтв", КЗ "Новобузький районний будинок культури")	3 996 096,00	3 996 096,00		
	Субвенція з бюджету Новобузької міської ОТГ на утримання загальноосвітніх навчальних закладів	4 382 115,82	4 382 115,82		
	Субвенція з бюджету Новобузької міської ОТГ на утримання позашкільних навчальних закладів освіти (ЦПРДЮ)	1 718 700,00	1 718 700,00		
	Субвенція з бюджету Новобузької міської ОТГ на утримання інших закладів освіти (КУ НРЦОЗО, прищільний інтернат, інклюзивно-ресурсний центр, інші заходи)	534 082,00	534 082,00		
	Субвенція з бюджету Новобузької міської ОТГ на утримання установ охорони здоров'я (КНП "РЦПМСД", КНП"Центральна района лікарня")	2 569 971,00	2 569 971,00		
	Субвенція з бюджету Новобузької міської ОТГ на утримання закладів фізичної культури	291 000,00	291 000,00		
	Субвенція з бюджету Вільнозапорізької сільської ОТГ районному бюджету на виконання спільних районних програм, затверджених рішенням районної ради	164 313,00	164 313,00		
	Субвенція з бюджету Вільнозапорізької сільської ОТГ на надання послуг соціального забезпечення закладами, установами соціального захисту та соціального забезпечення ("КЗ територіальний центр", КЗ "центр реабілітації дітей-інвалідів", центр соціальних служб)	179 137,00	179 137,00		
	Субвенція з бюджету Вільнозапорізької сільської ОТГ на утримання закладів культури (бібліотеки, КЗ "Дитяча школа мистецтв", КЗ "Новобузький районний будинок культури")	204 570,00	204 570,00		
	Субвенція з бюджету Вільнозапорізької сільської ОТГ на утримання загальноосвітніх навчальних закладів	1 540 010,92	1 540 010,92		
	Субвенція з бюджету Вільнозапорізької сільської ОТГ на утримання позашкільних навчальних закладів освіти (ЦПРДЮ)	24 000,00	24 000,00		
	Субвенція з бюджету Вільнозапорізької сільської ОТГ на утримання інших закладів освіти (КУ НРЦОЗО, прищільний інтернат, інклюзивно-ресурсний центр, інші заходи)	394 350,00	394 350,00		
	Субвенція з бюджету Вільнозапорізької сільської ОТГ на утримання установ охорони здоров'я (КНП "РЦПМСД", КНП"Центральна района лікарня")	549 795,00	549 795,00		
	Субвенція з бюджету Вільнозапорізької сільської ОТГ на утримання закладів фізичної культури (ДЮСШ)	14 760,00	14 760,00		

				Спеціальний фонд	
	Субвенція з бюджету Софійської сільської ОТГ районному бюджету на виконання спільних районних програм, затверджених рішенням районної ради	340 973,00	340 973,00		
	Субвенція з бюджету Софійської сільської ОТГ на надання послуг соціального забезпечення закладами , установами соціального захисту та соціального забезпечення ("КЗ територіальний центр", КЗ "центр реабілітації дітей-інвалідів", центр соціальних служб)	799 236,00	799 236,00		
	Субвенція з бюджету Софійської сільської ОТГ на утримання закладів культури (бібліотеки, КЗ "Дитяча школа мистецтв",КЗ "Новобузький районний будинок культури")	401 367,00	401 367,00		
	Субвенція з бюджету Софійської сільської ОТГ на утримання загальноосвітніх навчальних закладів	1 673 122,62	1 673 122,62		
	Субвенція з бюджету Софійської сільської ОТГ на утримання інших закладів освіти (КУ НРЦОЗО, пришкільний інтернат, інклюзивно-ресурсний центр, інші заходи)	551 900,00	551 900,00		
	Субвенція з бюджету Софійської сільської ОТГ на утримання установ охорони здоров'я (КНП "РЦПМСД", КНП"Центральна района лікарня")	473 027,00	473 027,00		
	Субвенція з бюджету Новополтавської сільської ОТГ районному бюджету на виконання спільних районних програм, затверджених рішенням районної ради	73 383,00	73 383,00		
	Субвенція з бюджету Новополтавської сільської ОТГ на надання послуг соціального забезпечення закладами , установами соціального захисту та соціального забезпечення ("КЗ територіальний центр", КЗ "центр реабілітації дітей-інвалідів", центр соціальних служб)	219 340,00	219 340,00		
	Субвенція з бюджету Новополтавської сільської ОТГ на утримання інших закладів освіти (КУ НРЦОЗО, пришкільний інтернат, інклюзивно-ресурсний центр, інші заходи)	17 600,00	17 600,00		
	Субвенція з бюджету Новополтавської сільської ОТГ на утримання установ охорони здоров'я (КНП "РЦПМСД", КНП"Центральна района лікарня")	398 805,00	398 805,00		
	Субвенція з Казанківського селищного бюджету на надання послуг соціального забезпечення закладами , установами соціального захисту та соціального забезпечення (по реабілітації дітей з інвалідністю, а саме дитина Кудінова Поліна Вікторівна мешканка Казанківської об'єднаної територіальної громади.)	24 000,00	24 000,00		
	Субвенція з бюджету Новомиколаївської сільської ради на утримання загальноосвітніх навчальних закладів	98 000,00	98 000,00		
	Субвенція з бюджету Кам'янської сільської ради на утримання загальноосвітніх навчальних закладів	31 094,00	31 094,00		
	Субвенція з бюджету Березнегуватської сільської ради на утримання загальноосвітніх навчальних закладів	15 660,00	15 660,00		
41055000	Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	500 500,00	500 500,00		
41055200	Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення подачею кисню ліжкового фонду закладів охорони здоров'я, які надають стаціонарну медичну допомогу пацієнтам з гострою респіраторною хворобою COVID-19, спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	596 400,00	596 400,00		
	Разом доходів	91 009 221,38	89 683 741,38	1 325 480,00	

Фінансування районного бюджету на 2020 рік

код бюджету 14315200000

Код	Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
Фінансування за типом кредитора					
200000	Внутрішнє фінансування	9 398 340,99	1 751 173,56	7 647 167,43	7 647 167,43
203400	Фінансування за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку				
203420	Повернено				
208000	Фінансування за рахунок зміни залишків районного бюджету	9 398 340,99	1 751 173,56	7 647 167,43	7 647 167,43
208100	На початок періоду	9 398 340,99	9 398 340,99		
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)		-7 647 167,43	7 647 167,43	7 647 167,43
X	Загальне фінансування	9 398 340,99	1 751 173,56	7 647 167,43	7 647 167,43
Фінансування за типом боргового зобов'язання					
600000	Фінансування за активними операціями	9 398 340,99	1 751 173,56	7 647 167,43	7 647 167,43
602000	Зміни обсягів бюджетних коштів	9 398 340,99	1 751 173,56	7 647 167,43	7 647 167,43
602100	На початок періоду	9 398 340,99	9 398 340,99		
602400	Кошти, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)		-7 647 167,43	7 647 167,43	7 647 167,43
603000	Фінансування за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку				
X	Загальне фінансування	9 398 340,99	1 751 173,56	7 647 167,43	7 647 167,43

Начальник відділу фінансів

І.Г. Крикун

Уточнений розподіл
видатків районного бюджету на 2020 рік

14315200000
(код бюджету)

(грн.)

Код Програм ної класифікації видатків та кредитив	Код Типової програмно ї класифікації видатків та кредитивів	Код Функціонал ьної класифікації видатків та кредитуванн я бюджету	Найменування головного розпорядника коштів районного бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них:		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджет розвитку	видатки споживання	з них:			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0100000			Районна рада	1891390,00	1891390,00	806900,00	92800,00	0,00	267100,00	260100,00	7000,00	0,00	0,00	260100,00	2158490,00
0110000			Районна рада	1891390,00	1891390,00	806900,00	92800,00	0,00	267100,00	260100,00	7000,00	0,00	0,00	260100,00	2158490,00
0110150	0150	0111	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад	1695990,00	1695990,00	806900,00	92800,00		0,00						1695990,00
0110180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	195400,00	195400,00				7000,00	0,00	7000,00				202400,00
0117670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання						260100,00	260100,00				260100,00	260100,00
0600000			Відділ освіти, культури, молоді і спорту Новобузької райдержадміністрації	65896421,44	65883421,44	50383266,49	2242958,91	13000,00	565431,00	190882,00	351149,00	61200,00	7800,00	214282,00	66461852,44
0610000			Відділ освіти, культури, молоді і спорту Новобузької райдержадміністрації	65896421,44	65883421,44	50383266,49	2242958,91	13000,00	565431,00	190882,00	351149,00	61200,00	7800,00	214282,00	66461852,44
			у т.ч. за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету	4642900,00	4642900,00	3831200,00			0,00						4642900,00
			у т.ч. за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету за рахунок субвенції з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	328142,00	328142,00	175530,00			0,00						328142,00
			у т.ч. за рахунок субвенції з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти 'Нова українська школа', відповідної субвенції з державного бюджету						51265,00	51265,00				51265,00	51265,00
			у т.ч. за рахунок субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції	1236371,00	1236371,00	1013420,00			0,00						1236371,00
			у т.ч. за рахунок субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції (ОГГ)	33318089,37	33318089,37	27561320,21			0,00						33318089,37
			у т.ч. за рахунок дотації з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету	370400,00	370400,00				0,00						370400,00
			у т.ч. за рахунок дотації з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету (ОГГ)	3043350,22	3043350,22				0,00						3043350,22
			у т.ч. субвенція з бюджету об'єднаних територіальних громад на утримання загальноосвітніх навчальних закладів	8378571,82	8378571,82				7677,00	7677,00				7677,00	8386248,82

Код Програм ної класифікації видатків та кредитив	Код Типової програмно ї класифікації видатків та кредитив	Код Функціонал ьної класифікації видатків та кредитуванн я бюджету	Найменування головного розпорядника коштів районного бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них:		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджет розвитку	видатки споживання	з них:			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0611090	1090	0960	Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми	2247214,06	2247214,06	1809524,02	22625,57		245000,00	45000,00	200000,00	61200,00	7800,00	45000,00	2492214,06
			у т.ч.субвенція з бюджету ОТГ на утримання позашкільних навчальних закладів освіти (ЦПРДЮ)	1742700,00	1742700,00				0,00						1742700,00
0611161	1161	0990	Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти	2219982,000	2219982,00	1759779,00	47190,00		0,00						2219982,00
			у т.ч.субвенція з бюджету ОТГ на утримання інших закладів освіти (КУ НРЦОЗО)	1119982,000	1119982,000				0,00						1119982,00
0611162	1162	0990	Інші програми та заходи у сфері освіти	1810,000	1810,00				0,00						1810,00
0611170	1170	0990	Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів	2007133,000	2007133,00	1133977,00	37655,00		0,00						2007133,00
			з них - за рахунок субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції	1236371,00	1236371,00	1013420,00			0,00						1236371,00
			у т.ч.субвенція з бюджету ОТГ на утримання інших закладів освіти (інклюзивно-ресурсного центру)	217840,00	217840,00				0,00						217840,00
			у т.ч. за рахунок залишку коштів субвенції з обласного бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції, що склався на 01.01.2020	333717,00	333717,00				0,00						333717,00
0617130	7130	0421	Здійснення заходів із землеустрою	13000,00				13000,00	0,00						13000,00
			у т.ч.субвенція з бюджету об'єднаних територіальних громад	13000,00				13000,00	0,00						13000,00
0615061	5061	0810	Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону	14400,00	14400,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	14400,00
0615031	5031	0810	Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл	349595,00	349595,00	288600,00			0,00						349595,00
			у т.ч.субвенція з бюджету об'єднаних територіальних громад на утримання закладів фізичної культури(ДЮСШ)	148260,00	148260,00				0,00						148260,00

Код Програм ної класифікації видатків та кредитув	Код Типової програмно ї класифікації видатків та кредитув	Код Функціонал ьної класифікації видатків та кредитуванн я бюджету	Найменування головного розпорядника коштів районного бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них:		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджет розвитку	видатки споживання	з них:			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0614000			Культура і мистецтво	5744435,00	5744435,00	4314461,47	352011,53	0,00	167829,00	0,00	144429,00	0,00	0,00	23400,00	5912264,00
0614030	4030	0824	Забезпечення діяльності бібліотек	2763747,54	2763747,54	2147654,79	112706,00		0,00						2763747,54
0614060	4060	0828	Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів	1700313,71	1700313,71	1167849,38	204754,91		10000,00		10000,00				1710313,71
0614082	4082	0829	Інші заходи в галузі культури і мистецтва	25000,00	25000,00				0,00						25000,00
0611100	1100	0960	Надання спеціальної освіти мистецькими школами	1255373,75	1255373,75	998957,30	34550,62		157829,00		134429,00			23400,00	1413202,75
0617321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів						26400,00	26400,00				26400,00	26400,00
0200000			Новобузька райдержадміністрація	14331148,50	14266148,50	592310,00	21269,62	25000,00	7206385,43	7196185,43	10200,00	7085,00	0,00	7196185,43	21537533,93
0210000			Новобузька райдержадміністрація	14331148,50	14266148,50	592310,00	21269,62	25000,00	7206385,43	7196185,43	10200,00	7085,00	0,00	7196185,43	21537533,93
			у т.ч. за рахунок медичної субвенції з державного бюджету	457300,00	457300,00				0,00						457300,00
			у т.ч. субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції (ОТГ)	4924100,00	4924100,00				0,00						4924100,00
			у т.ч. субвенція з бюджету ОТГ на утримання установ охорони здоров'я	3139955,00	3139955,00				114000,00	114000,00				114000,00	3253955,00
			у т.ч. субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції	109700,00	109700,00				0,00						109700,00
			у т.ч. субвенція з бюджету об'єднаних територіальних громад на утримання центру соціальних служб (ОТГ)	226306,00	226306,00				0,00						226306,00
			у т.ч. субвенція з бюджету об'єднаних територіальних громад на утримання закладів фізичної культури (ОТГ)	157500,00	157500,00				0,00						157500,00

Код Програм ної класифікації видатків та кредитув	Код Типової програмно ї класифікації видатків та кредитув	Код Функціонал ьної класифікації видатків та кредитуванн я бюджету	Найменування головного розпорядника коштів районного бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них:		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджет розвитку	видатки споживання	з них:			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
			у т.ч. за рахунок податків та зборів районного бюджету	213558,00	213558,00				0,00						213558,00
			у т.ч. субвенція з бюджету об'єднаних територіальних громад	14600,00	14600,00				0,00						14600,00
0213121	3121	1040	Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	447206,00	447206,00	341500,00	8425,00		0,00						447206,00
			у т.ч. субвенція з бюджету об'єднаних територіальних громад на утримання центру соціальних служб (ОТТ)	222306,00	222306,00				0,00						222306,00
0213133	3133	1040	Інші заходи та заклади молодіжної політики	39872,69	39872,69				0,00						39872,69
			у т.ч. субвенція з бюджету об'єднаних територіальних громад	22450,00	22450,00				0,00						22450,00
0210180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	40000,00	40000,00				0,00						40000,00
0210191	0191	0160	Проведення місцевих виборів	3000,00	3000,00				0,00						3000,00
0217363	7363	0490	Виконання інвестиційних проєктів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій						4063150,00	4063150,00				4063150,00	4063150,00
0217461	7461	0456	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету						30000,00	30000,00				30000,00	30000,00
0218110	8110	0320	Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха	96600,00	96600,00				0,00						96600,00
0218240	8240	0380	Заходи та роботи з територіальної оборони	25000,00	25000,00				0,00						25000,00
			у т.ч. субвенція з бюджету об'єднаних територіальних громад	5000,00	5000,00				0,00						5000,00
0218700	8700	0133	Резервний фонд	40000,00					0,00						40000,00
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів, в тому числі:	496600,00	471600,00	0,00	0,00	25000,00	0,00						496600,00
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	321200,00	321200,00				0,00						321200,00

Код Програм ної класифі кації видатків та кредитів	Код Типової програмно ї класифіка ції видатків та кредитів	Код Функціона льної класифікації видатків та кредитуванн я бюджету	Найменування головного розпорядника коштів районного бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них:		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджет розвитку	видатки споживання	з них:			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	7000,00	7000,00				0,00						7000,00
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	143400,00	143400,00										143400,00
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів, на безповоротній основі з метою придбання комп'ютерного обладнання для Новобузького відділу поліції ГУП в Миколаївській області	25000,00				25000,00	0,00						25000,00
0212000	2000		Охорона здоров'я	12818692,50	12818692,50				3103035,43	3103035,43	0,00	0,00	0,00	3103035,43	15921727,93
			у т.ч. за рахунок медичної субвенції з державного бюджету	457300,00	457300,00				0,00						457300,00
			у т.ч. субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції (ОТГ)	4924100,00	4924100,00				0,00						4924100,00
			у т.ч. субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції	109700,00	109700,00				0,00						109700,00
			у т.ч. - за рахунок залишку коштів субвенції з обласного бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції, що склався на 01.01.2020	367000,00	367000,00				0,00						367000,00
			у т.ч. за рахунок податків та зборів районного бюджету	213558,00	213558,00				0,00						213558,00
			у т.ч. субвенція з бюджету об'єднаних територіальних громад на утримання установ охорони здоров'я	3309355,00	3309355,00				0,00	114000,00				114000,00	3309355,00
0212010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню, у тому числі:	10907238,50	10907238,50				3103035,43	3103035,43				3103035,43	14010273,93
			За рахунок медичної субвенції з державного бюджету	457300,00	457300,00				0,00						457300,00
			у т.ч. субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції (ОТГ)	4924100,00	4924100,00				0,00						4924100,00
			у т.ч. субвенція з бюджету об'єднаних територіальних громад на утримання установ охорони здоров'я	2869031,00	2869031,00				30000,00	30000,00				30000,00	2899031,00

Код Програм ної класифікації видатків та кредитив	Код Типової програмно ї класифікації видатків та кредитив	Код Функціонал ьної класифікації видатків та кредитуванн я бюджету	Найменування головного розпорядника коштів районного бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них:		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджет розвитку	видатки споживання	з них:			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
			у т.ч. за рахунок податків та зборів районного бюджету	209108,00	209108,00				0,00						209108,00
0212111	2111	0726	Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги	851037,00	851037,00				0,00						851037,00
			у т.ч. субвенція з бюджету об'єднаних територіальних громад на утримання установ охорони здоров'я	460324,00	460324,00				84000,00	84000,00				84000,00	544324,00
			у т.ч. за рахунок податків та зборів районного бюджету	4450,00	4450,00				0,00						4450,00
0212144	2144	0763	Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет	1018292,00	1018292,00				0,00						1018292,00
			у т.ч. субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції	109692,00	109692,00				0,00						109692,00
			у т.ч. - за рахунок залишку коштів субвенції з обласного бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції, що склався на 01.01.2020	367000,00	367000,00				0,00						367000,00
			у т.ч. субвенція з бюджету об'єднаних територіальних громад на утримання установ охорони здоров'я (за рахунок залишку коштів субвенції з обласного бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції, що склався на 01.01.2020)	41100,00	41100,00				0,00						41100,00
0212152	2152	0763	Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я (оплата послуг за навчання студентів у медичних університетах за трьох сторонньою угодою)	42125,00	42125,00				0,00						42125,00
0215011	5011	0810	Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту	0,00	0,00				0,00						0,00
0215062	5062	0810	Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні	324177,31	324177,31	250810,00	12844,62		10200,00		10200,00	7085,00			334377,31
			у т.ч. субвенція з бюджету об'єднаних територіальних громад на утримання закладів фізичної культури	157500,00	157500,00				0,00						157500,00

Код Програм ної класифікації видатків та кредитув	Код Типової програмно ї класифікації видатків та кредитув	Код Функціонал ьної класифікації видатків та кредитуванн я бюджету	Найменування головного розпорядника коштів районного бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них:		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджет розвитку	видатки споживання	з них:			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0800000			Управління соціального захисту населення	7411063,00	7411063,00	4179659,00	528904,39	0,00	933731,00	0,00	933731,00	65660,00	1054,00	0,00	8344794,00
0810000			Управління соціального захисту населення	7411063,00	7411063,00	4179659,00	528904,39	0,00	933731,00	0,00	933731,00	65660,00	1054,00	0,00	8344794,00
0813000			Соціальний захист та соціальне забезпечення	7411063,00	7411063,00	4179659,00	528904,39	0,00	933731,00	0,00	933731,00	65660,00	1054,00	0,00	8344794,00
			у т.ч.субвенція з бюджету ОТГ на надання послуг соціального забезпечення зкладами , установами соціального захисту та соціального забезпечення	5512283,00	5512283,00				0,00						5512283,00
			у т.ч.субвенція з Казанківського селищного бюджету на надання послуг соціального забезпечення зкладами , установами соціального захисту та соціального забезпечення (по реабілітації дітей з інвалідністю	24000,00	24000,00				0,00						24000,00
0813023	3023	1060	Забезпечення побутовим вугіллям окремих категорій громадян	11310,00	11310,00				0,00						11310,00
0813032	3032	1070	Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку	18072,00	18072,00				0,00						18072,00
0813035	3035	1070	Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремим категоріям громадян на залізничному транспорті	275467,00	275467,00				0,00						275467,00
0813050	3050	1070	Пільгове медичне обслуговування осіб,які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи	91500,00	91500,00				0,00						91500,00
0813090	3090	1030	Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни	29500,00	29500,00				0,00						29500,00
0813104	3104	1020	Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю	4647223,00	4647223,00	3417859,00	406924,39		605886,00		605886,00	65660,00	1054,00		5253109,00
			у т.ч.субвенція з бюджету ОТГ на надання послуг соціального забезпечення зкладами , установами соціального захисту та соціального забезпечення	4069407,00	4069407,00				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	4069407,00

Код Програм ної класифікації видатків та кредитув	Код Типової програмно ї класифікації видатків та кредитув	Код Функціонал ьної класифікації видатків та кредитуванн я бюджету	Найменування головного розпорядника коштів районного бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них:		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджет розвитку	видатки споживання	з них:			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0813105	3105	1010	Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю	1205200,00	1205200,00	761800,00	121980,00		327845,00		327845,00				1533045,00
			у т.ч. субвенція з бюджету ОТГ на надання послуг соціального забезпечення закладами , установами соціального захисту та соціального забезпечення	1098500,00	1098500,00				0,00						1098500,00
			у т.ч. субвенція з Казанківського селищного бюджету на надання послуг соціального забезпечення закладами , установами соціального захисту та соціального забезпечення (по реабілітації дітей з інвалідністю	24000,00	24000,00				0,00						24000,00
0813160	3160	1010	Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги	70110,00	70110,00				0,00						70110,00
0813171	3171	1010	Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів, мотоциколясок і на транспортне обслуговування	13000,00	13000,00				0,00						13000,00
0813191	3191	1030	Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці	310240,00	310240,00				0,00						310240,00
0813192	3192	1030	Надання фінансової підтримки громадським організаціям ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість	130550,00	130550,00				0,00						130550,00
0813180	3180	1060	Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг	89437,00	89437,00				0,00						89437,00
0813242	3242	1090	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	519454,00	519454,00				0,00						519454,00
0900000			Служба у справах дітей Новобузької райдержадміністрації	2000,00	2000,00				0,00						2000,00
0910000			Служба у справах дітей Новобузької райдержадміністрації	2000,00	2000,00				0,00						2000,00
0913112	3112	1040	Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту	2000,00	2000,00			0,00	0,00						2000,00

Код Програм ної класифікації видатків та кредитив	Код Типової програмно ї класифікації видатків та кредитив	Код Функціонал ьної класифікації видатків та кредитуванн я бюджету	Найменування головного розпорядника коштів районного бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них:		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджет розвитку	видатки споживання	з них:			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
3700000			Відділ фінансів Новобузької райдержадміністрації	1902892,00	1045180,00	0,00	0,00	857712,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1902892,00
3710000			Відділ фінансів Новобузької райдержадміністрації	1902892,00	1045180,00	0,00	0,00	857712,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1902892,00
3719770	9770	0180	Інші субвенції з місцевого бюджету , в тому числі:	1902892,00	1045180,00	0,00	0,00	857712,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1902892,00
3719770	9770	0180	Інші субвенції з місцевого бюджету ("Субвенція з районного бюджету на поточне утримання дошкільних навчальних закладів освіти у 2020 році")	607600,00	607600,00				0,00						607600,00
3719770	9770	0180	Інші субвенції з місцевого бюджету ("Субвенція з районного бюджету на поточне утримання міських, сільських будинків культури, клубів у 2020 році")	124200,00	124200,00				0,00						124200,00
3719770	9770	0180	Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з районного бюджету Новобузького району обласному бюджету співфінансування на виконання заходів Програми інформатизації «Електронна Миколаївщина на 2018-2020 роки» для забезпечення технічного супроводу системи «Єдиний	17500,00	17500,00				0,00						17500,00
3719770	9770	0180	Інші субвенції з місцевого бюджету (Субвенція обласному бюджету на співфінансування видатків з районного бюджету Новобузького району на закупівлю комп'ютерного обладнання, для реалізації програми Уряду "Нова українська школа")	7712,00				7712,00	0,00						7712,00
3719770	9770	0180	Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з районного бюджету Кам'янській сільській раді на утримання РТВ «Пелагівський)	127880,00	127880,00				0,00						127880,00
3719770	9770	0180	Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з районного бюджету Софіївській сільській раді (видатки розвитку))	850000,00				850000,00	0,00						850000,00
3719770	9770	0180	Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з районного бюджету Новобузькій міській раді)	168000,00	168000,00				0,00						168000,00
			УСЬОГО	91434914,94	90499202,94	55962135,49	2885932,92	895712,00	8972647,43	7647167,43	1302080,00	133945,00	8854,00	7670567,43	100407562,37
			Обсяг видатків за рахунок цільових субвенцій з державного бюджету	46205196,37	46205196,37	32682000,21			3331265,00	3331265,00				3331265,00	49536461,37

Начальник відділу фінансів

І.Г.Крикун

Уточнені міжбюджетні трансферти на 2020 рік

14315200000

Додаток №5

до рішення районної ради від __ 21.12.2020 №6

Код	Найменування бюджету одержувача/надавача міжбюджетного трансферу	14315200000																	
		дотація на:																	
		дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету	здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції	Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок цільових видатків на лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет	Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції (від ОПТ)	Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залучення коштів медичної субвенції, що утворилися на початок бюджетного періоду	Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів, депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення подорожою кешпоу ліквідованого фонду закладів охорони здоров'я, які мають стаціонарну медичну допомогу пацієнтам з гострою респіраторною хворобою COVID-19, спричиною коронавірусом SARS-CoV-2, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	Усього трансферти за рахунок державного бюджету	відшкодування витрат на поховання учасників бойових дій та інвалідів війни	медичне обслуговування громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи	окремі заходи щодо соціального захисту інвалідів (компенсаційні виплати інвалідам на бензин, ремонт, техобслуговування автомобілів, транспортне обслуговування, встановлення телефонів інвалідам I та II групи)	надання щомісячної матеріальної допомоги учасникам бойових дій у роки Другої світової війни	надання одноразової матеріальної допомоги сім'ям загиблих та померлих учасників бойових дій в Афганістані, інвалідам війни в Афганістані	надання одноразової матеріальної допомоги громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофі (категорії), та дітям-інвалідам, інвалідність яких пов'язана з наслідками Чорнобильської катастрофи	надання матеріальної допомоги сім'ям загиблих учасників бойових дій, які брали участь в антитерористичній операції на сході України
		код Класифікації доходів бюджету																	
		41040200	41051000	41051400	41051200	41051500	41051500	41051600	41053000	41055000	41055200		41053900	41053900	41053900	41053900	41053900	41053900	41053900
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
99000000000	Державний бюджет																		
14100000000	Обласний бюджет Миколаївської області	370 400,00	1 236 371,00	71 879,00	328 142,00	109 692,00			3 000,00	500 500,00	596 400,00	3 216 384,00	29 500,00	91 500,00	13 000,00	122 000,00	46 800,00	18 200,00	40 000,00
14531000000	Новобузька міська об'єднана територіальна громада	2 345 150,22	23 278 885,88				3 265 300,00					28 889 336,10							
14534000000	Вільнозaporізька сільська об'єднана територіальна громада	304 800,00	4 561 282,89				474 800,00					5 340 882,89							
14540000000	Софіївська сільська об'єднана територіальна громада	393 400,00	5 477 920,60				645 600,00					6 516 920,60							
14521000000	Новополтавська сільська об'єднана територіальна громада						538 400,00	41 100,00				579 500,00							
14525000000	Казанківська селищна рада											0,00							
14315502000	Березнегуватська с/р											0,00							
14315504000	Кам'янська с/р											0,00							
14315505000	Новомиколаївська с/р											0,00							
14315510000	Розанівська с/р											0,00							
	Всього	3 413 750,22	34 554 460,37	71 879,00	328 142,00	109 692,00	4 924 100,00	41 100,00	3 000,00	500 500,00	596 400,00	44 543 023,59	29 500,00	91 500,00	13 000,00	122 000,00	46 800,00	18 200,00	40 000,00

Начальник відділу фінансів

І.Г.Крикун

Уточнені міжб

1431520000

Трансферти з інших місцевих бюджетів :																
субвенції																
Загального фонду на:																
Найменування бюджету одержувача/назва міжбюджетного трансферту	надання щомісячної матеріальної допомоги дітям військовослужбовців, які загинули або поранені, контужі чи каліцтва, одержаних при виконанні службових обов'язків під час участі в антитерористичній операції (АТО) на сході України	для здійснення заходів, спрямованих на запобігання виникненню і поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричненої коронавірусом SARS-CoV-2	на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку територіальних громад , в тому числі на медичну галузь	Субвенція з обласного бюджету на спінфіансування впровадження проєктів-переможців обласного конкурсу проєктів та програм	Усього з обласного бюджету	виконання спільних районних програм, затверджених рішенням районної ради						вiдшкодування витрат на утрим				
						Програма збереження архівних фондів на 2019 - 2020 роки	Програма розвитку освіти Новобузького району на 2017-2021 року	Програма розвитку військово-патриотичного виховання допризовної та призовної молоді, мобілізаційної готовності та мобілізаційної підготовки в Новобузькому районі на період до кінця 2020 року	Цільова Програма територіальної оборони у Новобузькому районі до кінця 2020 року	Програма економічного і соціального розвитку Новобузького району на 2015-2020 роки "Новобузька 2020"	Програму розвитку та фінансової підтримки первинної медичини та вторинної медичної допомоги в Новобузькому районі	Комплексна програма соціального захисту населення "Турбота" на період до 2020 року	надання послуг соціального забезпечення закладами , установами соціального захисту та соціального забезпечення ("КЗ територіальний центр", КЗ "центр реабілітації дітей-інвалідів", центр соціальних служб)	утримання закладів культури (бібліотеки, КЗ "Дитяча школа мистецтв", КЗ "Новобузький районий будинок культури")	утримання загальноосвітніх навчальних закладів	утримання позашкільних навчальних закладів освіти (ШРДЮ)
код Класифікації доходів бюджету																
	41053900	41053900	41053900	41053900		41053900	41053900	41053900	41053900	41053900	41053900	41053900	41053900	41053900	41053900	41053900
2	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36
Державний бюджет																
Обласний бюджет Миколаївської області	12 000,00	925 000,00	1 412 000,00	200 000,00	2 910 000,00											
Новобузька міська об'єднана територіальна громада					0,00	118 700,00	87 466,43	12 850,00			500 000,00	800 762,00	4 192 500,00	3 996 096,00	4 382 115,82	1 718 700,00
Вільнозaporізька сільська об'єднана територіальна громада					0,00	17 200,00	79 568,00		5 000,00			62 545,00	179 137,00	204 570,00	1 540 010,92	24 000,00
Софіївська сільська об'єднана територіальна громада					0,00	23 500,00	36 086,00	7 600,00		13 077,00	165 300,00	95 410,00	799 236,00	401 367,00	1 673 122,62	
Новополтавська сільська об'єднана територіальна громада					0,00	19 600,00		7 000,00				46 783,00	219 340,00			
Казанківська селищна рада													24 000,00			
Березнегуватська с/р					0,00	5 100,00	24 453,00				35 700,00	47 973,00			15 660,00	
Кам'янська с/р					0,00	4 200,00	48 906,00			10 000,00		12 449,00			31 094,00	
Новомиколаївська с/р					0,00	4 800,00	97 712,00				33 700,00	11 638,00			98 000,00	
Розанівська с/р					0,00	2 300,00	37 000,00					1 300,00				
Всього	12 000,00	925 000,00	1 412 000,00	200 000,00	2 910 000,00	195 400,00	411 191,43	27 450,00	5 000,00	23 077,00	734 700,00	1 078 860,00	5 414 213,00	4 602 033,00	7 740 003,36	1 742 700,00

Уточнені міжб
14315200000

Найменування бюджету одержувача/назва мігбюджетного трансферту	Усього						Трансферти іншим бюджетам субвенції										Усього	
	Спеціального фонду на:					Усього	Загальний фонд на:											Спеціальний фонд на:
	анія установ			Усього з бюджетів міської та сільських рад	код Класифікації доходів бюджету		код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету											
	утримання інших закладів освіти (КУ НРЦОЗО, прихильний інтернат, інклюзивно-ресурсний центр, інші заходи)	утримання установ охорони здоров'я (КНП "РЦПМСД", КНП "Центральна районна лікарня")	утримання закладів фізичної культури (ФСК "Колос", ДЮСШ)				3719770	3719770	3719770	3719770	3719770	3719770	3719770	3719770	219800			
41053900	41053900	41053900	41053900	41053900		41053900	41053900	41053900	41053900	41053900	41053900	41053900	41053900	41053900	41053900			
2	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52		
Державний бюджет														496600,00		496600,00		
Обласний бюджет Миколаївської області				0,00		6 126 384,00					7 712,00	17 500,00				25 212,00		
Новобузька міська об'єднана територіальна громада	534 082,00	2 569 971,00	291 000,00	19 204 243,25		48 093 579,35							168 000,00			168 000,00		
Вільнозапорізька сільська об'єднана територіальна громада	394 350,00	549 795,00	14 760,00	3 070 935,92		8 411 818,81										0,00		
Софіївська сільська об'єднана територіальна громада	551 900,00	473 027,00		4 239 625,62		10 756 546,22	850 000,00									850 000,00		
Новополтавська сільська об'єднана територіальна громада	17 600,00	398 805,00		709 128,00		1 288 628,00										0,00		
Казанківська селищна рада				24 000,00		24 000,00										0,00		
Березугуватська с/р		19 200,00		148 086,00		148 086,00			235 400,00	38 100,00						273 500,00		
Кам'янська с/р		2 000,00		108 649,00		108 649,00	127 880,00		157 600,00	31 800,00						317 280,00		
Новомиколаївська с/р				245 850,00		245 850,00			124 000,00	36 000,00						160 000,00		
Розанівська с/р				40 600,00		40 600,00			90 600,00	18 300,00						108 900,00		
Усього	1 497 932,00	4 012 798,00	305 760,00	27 791 117,79	0,00	75 244 141,38	127 880,00	850 000,00	607 600,00	124 200,00	7 712,00	17 500,00	168 000,00	496 600,00	0,00	2 399 492,00		

Уточнений розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації, капітального ремонту об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2020 році

14315200000

14315200000 (код бюджету)									
Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва / вид будівельних робіт, у тому числі проєктні роботи	Загальна тривалість будівництва (ріс початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
100000			Новобузька районна рада						
110000			Новобузька районна рада						
0117670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання						
				із них: Внески в статутний капітал КП "Майно" (придбання труб для заміни аварійної ділянки металевого напругового трубопроводу діаметром 500мм - 199900,00грн., військомат-60200,00грн.)				260100	
			Усього					260100	
0200000			Новобузька райдержадміністрація						
0210000			Новобузька райдержадміністрація						
0212010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню						
				із них: Придбання медичного обладнання та комп'ютерного обладнання.				2151850,00	
				Придбання стаціонарного цифрового рентген апарату				671185,43	
				Придбання концентратора				280000,00	
217363	7363	0490	Виконання інвестиційних проєктів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій	Придбання стаціонарного цифрового рентген апарату для комунального некомерційного підприємства "Новобузька районна центральна лікарня" Новобузької районної ради вул. Івана Огієнка, 14, м. Новий Буг, Новобузького району Миколаївської області				4063150,00	
0217461	7461	0456	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету	Співфінансування робіт з розроблення проєктної документації на капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення Р-55 Олеса-Вознесенськ-Новий Буг				30000,00	
			Усього					7196185,43	
0600000			Відділ освіти, культури, молоді і спорту Новобузької райдержадміністрації						
0610000			Відділ освіти, культури, молоді і спорту Новобузької райдержадміністрації						
0611020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))						
				із них: Придбання електричного котла для ЗОШ №9				12000,00	
				Придбання морозильної камери для Майорівської ЗОШ				7677,00	
				Закупівля засобів навчання та обладнання, сучасних меблів для початкових класів на забезпечення якісної,сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа»				51265,00	
				Співфінансування на закупівлю засобів навчання та обладнання (19620,00грн.), сучасних меблів (28920,00грн.)для початкових класів на забезпечення якісної,сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа»				48540,00	
0611099	1090	0960	Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходів із позашкільної роботи з дітьми	Придбання кухонного обладнання в КЗ "Районний табір відпочинку"Пелісівський"				45000,00	
0617321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів						
				із них: Реконструкція системи газопостачання Новохристофорівської ЗОШ, Новоор'ївської ЗОШ та централізованої бухгалтерії КУ НРЦОЗО	2020	26400,00		26400,00	
			Усього					190882,00	
X	X	X	Усього		X	X		7 647 167,43	X

Начальник відділу фінансів

Ірина КРИКУН

Уточнений розподіл витрат районного бюджету на реалізацію районних/регіональних програм у 2020 році

1431520000 (код бюджету)								(грн.)	
Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцевої / регіональної програми	Дата та номер документу яким затверджено регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								Усього	у тому числі бюджет розвитку
0100000			Районна рада						
0110000			Районна рада						
				Програма збереження архівних фондів на 2019 - 2020 роки	рішення районної ради від 23.11.2018 №526	7000,00		7000,00	
0110180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	Функціонування районного трудового архіву		7000,00		7000,00	
				Програма забезпечення відкритості у діяльності органів виконавчої влади, органів місцевого самоврядування у засобах масової інформації на 2018 - 2021 роки	рішення районної ради від 23.03.2018 №403	70390,00	70390,00		
0110150	0150	0111	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, сільської рад	Інформування населення про значні соціально-економічні та соціально-політичні події регіону через друковані засоби масової інформації (районні видання)		70390,00	70390,00		
				Програма економічного і соціального розвитку Новобузького району на 2015-2017 роки "Новобузька 2017", дію якої продовжено до 2020 року	рішення районної ради від 21.12.2018 №555	260100,00	260100,00	260100,00	
0117670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання	Внески в статутний капітал КП "Майно" (придбання труб для заміни аварійної ділянки металевого напірного трубопроводу діаметром 500мм - 199900,00грн., військомат-60200,00грн.)		260100,00		260100,00	260100,00
			Разом:			337490,000	70390,00	267100,00	260100,00
0800000			Управління соціального захисту населення						
0810000			Управління соціального захисту населення						
				Комплексна програма соціального захисту населення "Турбота" на період до 2021 року	рішення районної ради від 17.03.2017 №262	106780,00	106780,00		
0813242	3242	1090	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	Щомісячна допомога інвалідам загального захворювання, матеріальна допомога малозабезпеченим верствам населення, стипендія особам, яким виповнилось 100 і більше років, одноразова допомога до Дня випишування ліквідаторів ЧАЕС		95600,00	95600,00		
0813192	3192	1030	Надання фінансової підтримки громадським організаціям ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість	Фінансова підтримка громадських організацій інвалідів і ветеранів		11180,00	11180,00		
			Разом:			106780,00	106780,00		
0600000			Відділ освіти, культури, молоді і спорту Новобузької райдержадміністрації						
0610000			Відділ освіти, культури, молоді і спорту Новобузької райдержадміністрації						
				Програма розвитку освіти Новобузького району на 2017-2021 року	рішення районної ради від 17.03.2017 №264	24165,00	24165,00		
0611020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі дошкільними підрозділами (відділеннями, групами)	Забезпечення у сільській місцевості регулярного безперебійного перевезення учнів та підприцівників до місця навчання і додому		22355,00	22355,00		
0611162	1162	0990	Інші програми та заходи у сфері освіти	Нагородження учнів переможців і призерів всеукраїнських, обласних та районних олімпіад		1810,00	1810,00		

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцевої / регіональної програми	Дата та номер документа який затвердив регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								Усього	у тому числі бюджет розвитку
				Програма відпочинку та оздоровлення дітей Новобузького району на 2019-2023 роки	рішення районної ради від 21.01.2014 №684	77000,00	32000,00	45000,00	45000,00
0611090	1090	0960	Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми	Утримання районного табору відпочинку «Пелагеївський» -32000грн., придбання кухонного обладнання-45000грн..		77000,00	32000,00	45000,00	45000,00
				Програма економічного і соціального розвитку Новобузького району на 2015-2017 роки "Новобузька 2017", дію якої продовжено до 2020року	рішення районної ради від 21.12.2018 №555	720400,00	64460,00	655940,00	655940,00
0611020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі дошкільними підрозділами (відділеннями, групами)	Придбання засобів навчання та обладнання, сучасних меблів для початкових класів на забезпечення якісної,сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа»		113000,00	64460,00	48540,00	48540,00
0617321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Придбання електричного котла для ЗОШ №9-12000грн., реконструкція системи газопостачання Новохристорівської ЗОШ, Нововорізької ЗОШ та централізованої бухгалтерії НРЦОЗО-26400грн.		38400,00		38400,00	38400,00
0617321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	На виконання проектно-вишукувальних робіт "Капітальний ремонт (утеплення фасадів та горіщого перекриття) Новобузької ЗОШ №10 І-ІІІ ступеня у м.Новий Буг, Новобузького району Миколаївської області."199900грн.,Реконструкцію системи газопостачання Станційної філії Новобузької ЗОШ №1-369 100грн..		569000,00		569000,00	569000,00
				Програма розвитку фізичної культури і спорту в Новобузькому районі на 2019-2022 роки	рішення районної ради від 28.05.2019 № 612	14400,00	14400,00		
0615061	5061	0810	Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону	Щорічна спартакіада державних службовців та проведення у районі Дня фізкультурника		14400,00	14400,00		
				Програма розвитку культури в Новобузькому районі на 2017-2020 роки	рішення районної ради від 04.07.2017 №302	25000,00	25000,00		
0614082	4082	0829	Інші заходи в галузі культури і мистецтва	Проведення у районі заходів до Дня Перемоги, Дня примирення, Дня Конституції, Дня Незалежності та інших		25000,00	25000,00		
			Разом:			860965,00	160025,00	700940,00	700940,00
0200000			Новобузька районна державна адміністрація						
0210000			Новобузька районна державна адміністрація						
				Програму розвитку та фінансової підтримки первинної медичини та вторинної медичної допомоги в Новобузькому районі Миколаївської області на 2019-2021 роки»	рішення районної ради від 18.10.2019 №675	2537221,27	651345,33	1885875,94	1885875,94
0212010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Придбання медичного обладнання та комп'ютерного обладнання-1507 000грн., придбання рентгенпарату-378 875,94грн. Оплата послуг з програмного забезпечення "Медстар" та придбання компютерного обладнання-263000грн., на утримання центральної районної лікарні-330525,33грн.		2479401,27	593525,33	1885875,94	1885875,94
0212111	2111	0763	Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги	Безоплатний та пільговий відпуск лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями захворювань-21900грн., придбання засобів індивідуального захисту-35920грн. ,		57820,00	57820,00		
				Програма "Медичні кадри Новобузька 2013-2020 роки"	рішення районної ради від 17.10.2017 №330	42125,00	42125,00		
0212152	2152	0763	Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я	Оплата послуг за навчання студентів у медичних університетах за трьох сторонньою угодою		42125,00	42125,00		
				Програма забезпечення відкритості у діяльності органів виконавчої влади, органів місцевого самоврядування у засобах масової інформації на 2018 - 2021 роки	рішення районної ради від 23.03.2018 №403	40000,00	40000,00		
0210180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	Інформування населення про значні соціально-економічні та соціально-політичні події регіону через друковані засоби масової інформації (районні видання)		40000,00	40000,00		

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцевої / регіональної програми	Дата та номер документа який затвердив регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								Усього	у тому числі бюджет розвитку
				Соціальна комплексна програма підтримки сім'ї та дітей, забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків у Новобузькому районі на 2017-2021 роки	рішення районної ради від 04.07.2017 №503	4000,00	4000,00		
0213121	3121	1040	Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	Організація та проведення у районні свята, виставок, конкурсів. Забезпечення діяльності мобільного консультативного пункту, проведення семінарів, конференцій з питань запобігання проявів у сім'ї насильства, жорстокості (виготворення буклетів)		4000,00	4000,00		
				Програма розвитку військово-патріотичного виховання допризовної та призовної молоді, мобілізаційної готовності та мобілізаційної підготовки в Новобузькому районі на період до кінця 2020 року	рішення районної ради від 13.12.2019 №706	12422,69	12422,69		
0213133	3133	1040	Інші заходи та заклади молодіжної політики	Забезпечення військово-патріотичного виховання допризовної та призовної молоді		12422,69	12422,69		
				Програми розвитку автомобільних доріг загального користування Новобузького району Миколаївської області на 2016-2021 роки	рішення районної ради від 13.12.2019 №706	30000,00	0,00	30000,00	30000,00
0217461	7461	0456	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету	На виконання заходів програми розвитку автомобільних доріг загального користування на території району		30000,00		30000,00	30000,00
				Районна цільова соціальна програма розвитку цивільного захисту Новобузького району на 2018-2021 роки	рішення районної ради від 18.09.2018 №460	96600,00	96600,00		
0218110	8110	0520	Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха	Фінансування систем централізованого оповіщення		66600,00	66600,00		
0218110	8110	0320	Заходи запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха	Створення районного матеріального резерву, зокрема - пально-мастильних матеріалів та матеріально-технічних засобів		30000,00	30000,00		
				Цільова Програма територіальної оборони у Новобузькому районі до кінця 2020 року	рішення районної ради від 26.02.2019 №594	20000,00	20000,00		
0218240	8240	0380	Заходи та роботи з територіальної оборони	Проведення навчань та тренувань з практичного відпрацювання навичок бойової підготовки підрозділами територіальної оборони		20000,00	20000,00		
				Програма економічного і соціального розвитку Новобузького району на 2015-2017 роки "Новобузька 2017", дію якої продовжено до 2020 року	рішення районної ради від 21.12.2018 №555	491200,00	491200,00		
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	Передача субвенції до державного бюджету на безповоротній основі з метою здійснення переліку заходів щодо підтримки органів виконавчої влади з питань реалізації реформи та делегованих районною радою повноважень 32000грн., з них: придбання 2 комп'ютерів для дільничних офіцерів поліції - 25000грн., Утримання структурних підрозділа-459200грн.		491200,00	491200,00		
			Разом:			3273568,96	1357693,02	1915875,94	1915875,94
3700000			Відділ фінансів Новобузької райдержадміністрації						
3710000			<i>Відділ фінансів Новобузької райдержадміністрації</i>						
				Програма економічного і соціального розвитку Новобузького району на 2015-2017 роки "Новобузька 2017", дію якої продовжено до 2020 року	рішення районної ради від 21.12.2018 №555	1171092,00	1171092,00	0,00	0,00
3719770	9770	0180	Інші субвенції з місцевого бюджету	спініфансування на виконання заходів Програми інформатизації «Електронна Миколаївщина на 2018-2020 роки» для забезпечення технічного супроводу системи «Єдиний регіональний WEB-портал адміністративних послуг Миколаївської області»		17500,00	17500,00		
3719770	9770	0180	Інші субвенції з місцевого бюджету	Спініфансування видатків з районного бюджету Новобузького району на закупівлю комп'ютерного обладнання, для реалізації програми Уряду "Нова українська школа"		7712,00	7712,00		
3719770	9770	0180	Інші субвенції з місцевого бюджету	Субвенція Софійській сільській раді об'єднаних територіальних громад на капітальний ремонт даху Майорівської ЗОШ 1-ІІ ступенів по вул. Шкільна,1 в с.Майорівка Новобузького району Миколаївської області-850 000грн.		850000,00	850000,00		
3719770	9770	0180	Інші субвенції з місцевого бюджету	Субвенція Кам'янській сільській раді на утримання РГВ "Палагівський"		127880,00	127880,00		
3719770	9770	0180	Інші субвенції з місцевого бюджету	Субвенція Новобузькій міській раді на утримання загальноосвітніх навчальних закладів		168000,00	168000,00		
			Разом:			1171092,00	1171092,00	0,00	0,00
0900000			Служба у справах дітей Новобузької райдержадміністрації						
0910000			<i>Служба у справах дітей Новобузької райдержадміністрації</i>						
				Комплексна програма захисту прав дітей Новобузького району "Дитинство" на 2018-2020 рр.	рішення районної ради від 223.03.2018 №402	2000,00	2000,00		
0913112	3112	1040	Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту	Проведення заходів - рейдів, зокрема - "Діти вулиць", операцій "Сезонник"; створення та поширення соціально-рекламної продукції з питань запобігання правопорушень серед неповнолітніх; відзначення Дня спільних дій в інтересах дітей та проведення семінарів, конференцій з працівниками, які займаються вирішенням питань запобігання бездоглядності та безпритульності дітей, їх реабілітацією та соціальним захистом.		2000,00	2000,00		
			Разом:			2000,00	2000,00	0,00	0,00
			УСЬОГО:			5751895,96	2867980,02	2883915,94	2876915,94

Начальник відділу фінансів

Ірина КРИКУН

Додаток №9
до рішення районної ради
від 21.12.2020 р. №6

Розподіл

видатків по головному розпоряднику відділу освіти, культури, молоді і спорту Новобузької райдержадміністрації на 2020 рік

код бюджету 14315200000

грн.

КЕКВ	Назва коду економічної класифікації видатків	КТПКВК 0611020	КТПКВК 0611170	КТПКВК 0614030	Разом
		Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами)	Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів	Забезпечення діяльності бібліотек	
2111	Заробітна плата	-202207,00		131200,00	-71007,00
2120	Нарахування на оплату праці	-26484,00		17770,00	-8714,00
2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	6800,00			6800,00
2240	Оплата послуг (крім комунальних)		12805,00		12805,00
	Всього	-221891,00	12805,00	148970,00	-60116,00

Начальник відділу фінансів

Інна КРИКУН

Додаток № 10
до рішення районної ради
від 21 грудня 2020 року №6

Розподіл

**видатків по головному розпоряднику управлінні соціального захисту
населення на 2020 рік**

грн.

КЕКВ	Назва коду економічної класифікації видатків	КТПКВК 0813104	Разом
		Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю	
2111	Заробітна плата	115000,00	115000,00
2120	Нарахування на оплату праці	4500,00	4500,00
2273	Оплата електроенергії	-119500,00	-119500,00
	Всього	0,00	0,00

Начальник відділу фінансів

І.Г. Крикун